CD50CNF05NO Details PDF
Copyright © 2020. Pouzdan distributer elektroničkih komponenata - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CD50CNF05NO Dobavljač Carlo Gavazzi Distributer Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi CD50CNF05NO
Carlo Gavazzi
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA CD50CNF05NO
PROIZVOĐAČ Carlo Gavazzi
OPIS SEN PROX FP NPN NO 5V
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A
OBRAZAC PODATAKA
NAPONSKA OCJENA 5V
TIP Liquid
PREKIDAČ RAZINE AKTIVACIJE 0.197" (5mm)
NIZ -
VRSTA IZLAZA Switch
IZLAZNA KONFIGURACIJA Open Collector
RADNA TEMPERATURA 0°C ~ 60°C
VRSTA MONTAŽE -
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) Not Applicable
MATERIJAL - KUĆIŠTE I PRIZM Polyphenylene (PPO), Polystyrene (PPE)
DETALJAN OPIS Liquid Level Sensor Switch Open Collector Output
STRUJA 50mA
CD50CNF05NO
Dio brojeva: CD50CNF05NO
Proizvođač / robna marka: Carlo Gavazzi
Opis proizvoda SEN PROX FP NPN NO 5V
Liste podataka:
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije CD50CNF05NO
Povezane oznake
Povezani proizvodi
CD50CNF06NO
Proizvođači:  Carlo Gavazzi
Opis:  SENS PROX FLAT NPN NO 24V 6MM
Na lageru:  58 pcs
RFQ
CD510825
Proizvođači:  Powerex, Inc.
Opis:  DIODE MODULE 800V 250A POWRBLOK
Na lageru:  Out stock
RFQ
CD5.242
Proizvođači:  PULS
Opis:  DC/DC CONVERTER 24V 120W
Na lageru:  25 pcs
RFQ
CD5.121
Proizvođači:  PULS
Opis:  DC/DC CONVERTER 12V 96W
Na lageru:  80 pcs
RFQ
CD5.241
Proizvođači:  PULS
Opis:  DC/DC CONVERTER 24V 120W
Na lageru:  20 pcs
RFQ
CD5.241-S1
Proizvođači:  PULS
Opis:  DC/DC CONVERTER 24V 120W
Na lageru:  Out stock
RFQ
CD511225
Proizvođači:  Powerex, Inc.
Opis:  DIODE MODULE 1.2KV 250A POWRBLOK
Na lageru:  Out stock
RFQ
CD5.241-L1
Proizvođači:  PULS
Opis:  DC/DC CONVERTER 24V 92W
Na lageru:  49 pcs
RFQ
CD54NP-101KC
Proizvođači:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 100UH 520MA 700 MOHM
Na lageru:  Out stock
RFQ
CD54NP-100MC
Proizvođači:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 10UH 1.44A 100 MOHM
Na lageru:  Out stock
RFQ
CD511625
Proizvođači:  Powerex, Inc.
Opis:  DIODE MODULE 1.6KV 250A POWRBLOK
Na lageru:  Out stock
RFQ
CD5.243
Proizvođači:  PULS
Opis:  DC/DC CONVERTER 24V 84W
Na lageru:  16 pcs
RFQ